
, 

NABIDKA 
, 

- KRYCI LIST 
v 

ROZPOCTU 

Název stavby 
Havárie horkovodu v areálu AVČR - ul. 
Wichterlova JKSO 

Název objektu EČO 

Místo Areál AVČR - Libeň 

IČO DIČ 

Objednatel ústav termomechaniky AVČR v.v.i 61388998 CZ6138898 

Projektant 

Zhotovitel Prastár s.r.o. , Na Brehu 698/29 , 19000 Praha 9 

Zpracoval Prastár s.r.o., Na Brehu 698/29, 19000 Praha 9 26417626 CZ26417626 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I 125.1 1.2022 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A IZákladni rozp. náklady B I Doplňkové náklady C I Náklady na umlstěni stavby 
1 HSV Dodávky 39 615,56 8 Práce přesčas 0,00 13 Zarízení staveniště 0,00 <--

2 Montáž 115 334,34 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 
3 PSV ,_ Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 územní vlivy 0,00 
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 -
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 
7 ZRN (ř. 1-6) 154 949,90 12 DN (f. 8-11) 19 VRN (f . 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D I Celkem bez DPH 154 949,90 
DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 

základní 21 ,0 154 949,90 32 539,48 

Cena s DPH 187 489,38 

E I Pflpočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Havárie horkovodu v areálu AVČR - ul. Wichterlova 
Objekt: 

Objednatel: ústav termomechaniky AVČR v.v. i 
Zhotovitel: 

Místo: Areál AVČR - Libeň 

Č. KCN Kód položky 

HSV 

1 

1 221 113106123 

3 221 113107031 

2 221 113107043 

4 221 113201 112 

6 001 119003211 

7 001 119003212 

11 001 139001101 

10 001 139751101 

24 001 139911121 

16 001 174151101 

12 001 175111101.1 

13 583 58331351 

14 001 175111109 

5 
20 221 564831011 

23 221 577154111 

17 221 581 131 115 

18 589 58932908 

21 221 596212210 

22 592 59245091 

8 

25 271 866241005.1 

26 552 55271504 

27 422 42271362 

29 271 866241006.2 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěšl ručně 

Odstraněni podkladu z betonu prostého t i přes 100 do 
150 mm při překopech ručně 

Odstraněni podkladu živičných ti přes 100 do 150 mm 
při překopech ručně 

Vytrháni obrub silničních ležatých 

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 
m pro zabezpečeni výkopu zřízeni 

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 
m pro zabezpečeni výkopu odstraněn i 

Příp latek za ztlžení vykopávky v bllzkosti podzemnlho 
vedeni 

Vykopávky v uzavřených prostorech v horn ině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně 

Bouráni kel v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého ručně 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněn lm 

Obsypáni potrubí ručně - piskova lože -bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 

kamenivo těženě drobné frakce 0/4 

1,8 * 2 

Prlplatek k obsypáni potrubí za ručnl prohození 
sypaniny, uložené do 3 m 

Komunikace pozemní 
Podklad ze štěrkodrtě ŠO plochy do 100 m2 ti 100 mm 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I ti 200 mm 

beton C 20125 XO XC2 kamenivo frakce 0/8 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně ti 
80 mm skupiny A pi do 50 m2 

dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná 

Spotfeba: 38 kus/m2 

1,5*1,03 

Trubní vedení 
Havarijní oprava potrubl předizolovaného ocelového ON 
80 rozebraním izolací.dohledán! mlst uniků 

spojka pfedizolovaného potrubl O 160mm 

pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, ON 80, 
rozsah (095-102), šlřka 300 

Provizorní oprava izolace potrubí před izolovaného 
ocelového ON 80 

Strana 1 z 2 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

m 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

m2 

m2 

m2 

m3 

m2 

m2 

kp! 

kus 

kus 

m 

Množství 
celkem 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

32,000 

32,000 

16,800 

16,800 

1,000 

13,600 

3,600 

3,600 

3,600 

3,600 

7,000 

7,000 

7,000 

1,800 

6,000 

1,545 

1,545 

1,000 

2,000 

2,000 

12,000 

Zpracoval: Prastár s.r.o. 
Datum: 25. 11 . 2022 

Cena 
jednotková 

128,70 

1 070,00 

853,00 

336,00 

77,80 

44,60 

546,00 

2 910,00 

6 680,00 

802,00 

554,00 

457,00 

264,00 

144,00 

716,00 

1 170,00 

3 840,00 

48,00 

571,00 

5 214,00 

1 030,00 

3 660,00 

927,00 

Cena celkem 

154 949,90 

100 868,70 

900,90 

7 490,00 

5 971,00 

2 352,00 

2 489,60 

1 427,20 

9 172,80 

48 888,00 

6 680,00 

10 907,20 

1 994,40 

1 645,20 

950,40 

22 292,20 
1 008,00 

5 012,00 

8 190,00 

6 912,00 

288,00 

882,20 

27 414,00 

5 214,00 

2 060,00 

7 320,00 

11 124,00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Havárie horkovodu v areálu AVČR - ul. Wichterlova 
Objekt: 

Objednatel: ústav termomechaniky AVČR v.v. i 
Zhotovitel: 

Místo: Areál AVČR - Libeň 

Č. KCN Kód položky Popis MJ 

Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub ON 
28 271 891249931 80 kus 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazeni silničního obrubníku betonového ležatého s 

19 221 916131113 bočn I opěrou do lože z betonu prostého m 

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 
5 221 919735114 mm m 

Celkem 

Strana 2 z 2 

Zpracoval: Prastár s.r.o. 

Datum: 25. 11. 2022 

Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem 

2,000 848,00 1 696,00 

4 375,00 

7,000 353,00 2 471,00 

8,000 238,00 1 904,00 

154 949,90 



Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 

Obiednávka č.: 501220419 
Odběratel: 

o 182 00 Praha 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č. : 

Dodavatel: 

KonečnV přííemce: 

Areál AV ČR v Praze 8 

Prastár, s.r.o. 

Na břehu 698/29 
190 00 Praha 9, Vysočany 

CZ česká republika 

ze dne 25.11.2022 

IČO : 26417626 DIČ: CZ26417626 

Platnost objednávky do: 31.12.2022 
Platebním příkazem 

Dodavatel 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 15.12.2022 
Období: 12/2022 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: 

Na základě Nabídky - Krycí list rozpočtu - Havárie horkovodu v areálu AV ČR 
- ul. Wichterlova ze dne 25.11.2022 objednáváme provedeni opravy v rozsahu 
a specifikaci podle této nabídky: 

Základní rozpočtové náklady 
HSV - Dodávky 

Montáž 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 5.12.2022 

Vystavil 
Kontakt: 
Zpracová I I • • • • I l I 

Množství MJ Částka celkem 

39 615,56 

115 334,34 

154 949,90 

154 949,90 CZK 

Razítko, i:odpis 

Strana: 1 / 1 




